
UCHWAŁA NR CCLXXXII/1083/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym 
się na kierunku lekarskim 

Na podstawie art. 12pktl0a ustawy zdnia $Sczerwca 1998r. osamorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz $ 4 Uchwały Nr XXV/171/2020 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 

21 grudnia 2020r. wsprawie stypendiów kształcących się w szkole wyższej na kierunku lekarskim 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 6948 z dnia 29 grudnia 2020 r.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendium na rok akademicki 2023/2024 dla studentów 

kształcących się na kierunku lekarskim, na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

działającej na podstawie ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

$ 2. Wnioski w ramach naboru przyjmowane będą w dniach od 2 października 2023 r. do 16 października 
2023 r. 

$ 3. Ogłoszenie o naborze wniosków zamieszcza się na stronie internetowej SP ZOZ w Krasnymstawie, 
w BIP Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie oraz na tablicy ogłoszeń zarówno w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Krasnymstawie, jak iSP ZOZ w Krasnymstawie w terminie wskazanym w ogłoszeniu 
o naborze wniosków. 

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząć y Zarządu 

A. 

Andrzej LĘńczuk 

Członkowie Zarządu: y 

Marek Nowosadzki sk 

Jan Mróz sle 

Marek Nie, 

Piotr Suchorab 

Id: B8219C5E-8D68-4422-B64E-FCF6FEDE101D. Uchwalony Strona I


